ООО «Эстет»
Приказ № 17/12

г. Москва                                       «11» декабря 202_ г.
О выплате выходного пособия
На основании заявления Ивановой И.В. от 11.12.202__ о выплате пособия за третий месяц нетрудоустройства

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Выплатить в срок до 15.12.202__ выходное пособие в размере среднего месячного заработка за третий месяц нетрудоустройства Ивановой И.В. (приказ об увольнении от 01.10.202__ № 20):
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Прохорова И.И.

[bookmark: _GoBack]Основания: 1. Положения ст. 178 Трудового кодекса Российской Федерации.
2. Заявления Ивановой И.В. от 11.12.202__ о выплате пособия за третий месяц нетрудоустройства.
3. Решение ЦЗН Восточного административного округа города Москвы от 10.12.202__.

Генеральный директор           Рогозин        Рогозин А.П.

С приказом ознакомлены:
Главный бухгалтер              Прохоров         Прохоров И.И.